Приложение № 1
к Договору купли-продажи

недвижимого имущества

от "___" _________ 20__ года

АКТ

приема-передачи
город Москва

     "__" _________ 20___ г.

Гражданка РФ __________________________________________________________, именуемая в дальнейшем "Продавец", с одной стороны передала, а

Гражданка РФ  _________________________________________________________, именуемая в дальнейшем "Покупатель" с другой стороны, приняла в собственность недвижимое имущество: земельный участок площадью ____________ кв. м., кадастровый номер земельного участка – _________________________.
Указанный земельный участок находится по адресу: ___________________________.

Состояние земельного участка удовлетворительное и позволяет использовать его в соответствие с назначением.

Продавец:                                                                                      Покупатель:

_______________                                                                          __________________

Подготовлено ООО "Шатурское юридическое бюро", Московская область, г. Шатура, ул. Жарова, д. 41,

тел./факс 8 (49645) 3 16 47, Сайт: shatura-ur.ru, E-mail: info@shatura-ur.ru